

TBP Invest, Valby ApS
Hybenvej 11, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 76 73 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Torben Bro Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBP Invest, Valby ApS Hybenvej 11 6100 Haderslev CVR-nr.: 32 76 73 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bro Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Bygenergi ApS, Haderslev DTJ Ejendomme ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier samt enhver i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.535 kr. mod -21.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.678 kr. mod -316.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

DTJ Ejendomme ApS indgår under kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 164.989 kr. Selskabet er opløst den 12. januar 2021 og den indre værdi er derfor baseret på årsrapporten 2020. Selskabet ejer efter 12. januar 2021 direkte 13,33 % af JW19-33-3Sal ApS. Den indre værdi heraf udgør 390.234 kr. pr. 30. september 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.535	-21.178
Indtægter af kapitalinteresser	-1.272	-310.027
Andre finansielle indtægter	381	12.473
Øvrige finansielle omkostninger	-5.117	-102
Resultat før skat	-18.543	-318.834
Skat af årets resultat	-43.135	1.938
Årets resultat	-61.678	-316.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-310.026
Disponeret fra overført resultat	-61.678	-6.870
Disponeret i alt	-61.678	-316.896

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	363.701	164.973
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>363.701</u>	<u>164.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.701</u>	<u>164.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	202.706	208.782
	Udskudte skatteaktiver	0	43.135
	Andre tilgodehavender	15.000	220.097
	Tilgodehavender i alt	<u>217.706</u>	<u>472.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>231</u>	<u>6.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.937</u>	<u>478.343</u>
	Aktiver i alt	<u>581.638</u>	<u>643.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.973	126.973
Overført resultat	283.409	345.087
Egenkapital i alt	<u>535.382</u>	<u>597.060</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.506	34.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.256	46.256
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.256</u>	<u>46.256</u>
Passiver i alt	<u>581.638</u>	<u>643.316</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	436.999	411.957	973.956
Resultatandel	0	-310.026	-6.870	-316.896
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-60.000	-60.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	126.973	345.087	597.060
Resultatandel	0	0	-61.678	-61.678
	<u>125.000</u>	<u>126.973</u>	<u>283.409</u>	<u>535.382</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

DTJ Ejendomme ApS indgår under kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 164.989 kr. Selskabet er opløst den 12. januar 2021 og den indre værdi er derfor baseret på årsrapporten 2020. Selskabet ejer efter 12. januar 2021 direkte 13,33 % af JW19-33-3Sal ApS. Den indre værdi heraf udgør 390.234 kr. pr. 30. september 2021.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	38.001	38.001
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>238.001</u>	<u>38.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	126.972	436.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.728	-268.609
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-41.418</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>145.700</u>	<u>126.972</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>363.701</u>	<u>164.973</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>180.000</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bygenergi ApS	Haderslev	50,00 %
DTJ Ejendomme ApS	Haderslev	33,33 %
